Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа пос. Озерки

 приказ

от 26.04.2021   пос. Озерки                                    №26/2

о внесении изменений в приказ №25

 от 14.04.2021 «О проведении

промежуточной аттестации обучающихся

в 2020-2021 учебном году»

в связи с нерабочими днями с 4 по 7 мая 2021 года»

в соответствии с указом Президента РФ от 23.04.2021 № 242 «Об установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 14.04.2021 г №25 «О проведении

промежуточной аттестации обучающихся в 2020-2021 учебном году»

2. Утвердить сроки переноса промежуточной аттестации с 4 по 7 мая

согласно приложению.

Директор      Е.Н. Константинова

Приложение к приказу № 26/2 от  26.04.2021

МБОУ СОШ пос. Озерки

График промежуточной аттестации на 2020 - 2021 учебный год

Начальная школа

Класс  Предмет Первоначальная

дата

промежуточной

аттестации

Новая дата

промежуточной

аттестации

2 класс Окружающий мир 06.05 13.05

3класс Окружающий мир 06.05 30.04

4 класс Родной язык (русский) 04.05 28.04

Английский язык 05.05 12.05

ИЗО 04.05 27.04

Технология 06.05 29.04

Основная школа

 Предмет Первоначальная Новая дата

5 класс

дата

промежуточной

аттестации

промежуточной

аттестации

Русский язык 14.05 12.05

Литература 07.05 30.04

Родной язык 06.05 29.04

География  04.05 27.04

Биология 06.05 29.04

Музыка 11.05 12.05

Технология мальчики 06.05 12.05

6 класс

Русский язык 05.05 27.04

Родная литература 06.05 13.05

Английский язык 07.05 30.04

История России. Всеобщая

история

11.05 14.05

География  06.05 29.04

Биология 04.05 28.04

Технология мальчики 06.05 12.05

Физическая культура 11.05 14.05

7 класс

Русский язык 07.05 30.04

Литература 06.05 29.04

Обществознание  29.04 13.05

География  11.05 27.04

Технология мальчики 6.05 12.05

8 класс

Литература 11.05 14.05

Английский язык 05.05 28.04

История России. Всеобщая

история

29.04 13.05

Музыка 13.05 11.05

Технология мальчики 06.05 12.05

ОБЖ 11.05 17.05

Старшая школа

10класс Литература 06.05 29.04

Математика  04.05 27.04

Информатика  07.05 30.04

История 04.05 27.04

Физика 07.05 14.05

Индивидуальный проект 05.05 28.04